
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 28/13, 33/15 i 82/15) i 

članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), 

Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 14. ožujka 2016. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda u Puli – Stalne službe u Pazinu 

 

I. 

Za suce porotnike Općinskog suda u Puli – Stalne službe u Pazinu, imenuju se: 

 

1. LAURA ŠIROL iz Gračišća, Gračišće 57 

2. RINO PERNIĆ iz Lupoglava, Lupoglav 22d 

3. SERĐO BRAVAR iz Pazina, Katun Trviški 78 

4. IVAN DUŠIĆ iz Pazina, Lindar 56 

5. ŽELJKO FARKAŠ iz Pazina, Prolaz F. Matejčića 6 

6. NIDIJA KIRŠIĆ iz Pazina, Josipa Voltića 15 

7. ERIKA KOMIN iz Pazina, Maršeti 16g 

8. JOAKIM KURELOVIĆ iz Pazina, Muntriljska 3 

9. MILKA JERONČIĆ iz Pazina, M.B. Rašana 3 

10. BOŽO JURMAN iz Pazina, Muntriljska 7 

11. GALIANO LABINJAN iz Pazina, Jurja Dobrile 24 

12. MARINA MALIŠA JEDREJČIĆ iz Pazina, Lindar 57 

13. VJEKOSLAV SERGO iz Pazina, Muntriljska 2a 

14. MILOJKA SRDOČ iz Pazina, 15. siječnja 6 

15. MARINO ŠERMAN iz Pazina, Bertoši 37 

16. BORIS VITULIĆ iz Pazina, Katun Trviški 53 

17. ROMANO BANKO iz Tinjana, Tinjan 45a 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

KLASA: 711-01/16-01/03 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-4 

Pazin, 14. ožujka 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

                                     Predsjednik 

 

                 Valter Drandić 

 

 

 


